
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 
SCUOLA ELEMENTARE I CRISPIANO "MANCINI" 

VIA REGINA ELENA 1  
74012 CRISPIANO (TA) 

Codice Fiscale: 80013930732 Codice Meccanografico: TAEE040001 

 
Provvedimento n. 6                                                                                                                        data 07/05/2020   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.102 

in data 18/11/2019;  

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 

Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della 

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 

- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. Autorizzazione progetto codice 

10.8.6AFESRPON-PU2020-383;  

PRESO ATTO del CUP con codice: D92G20000260007;  

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 13.000,00 euro.   

   

DISPONE 
 

di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 
 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 
regionale (FESR) - Pon per la Scuola FESR 

 

13.000,00 

 
 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A11 2 2 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - Pon 
per la Scuola FESR 

 

13.000,00 

 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE DIDATTICA  "MANCINI" - C.F. 80013930732 C.M. TAEE040001 - AOO_CRI_0001 - DIREZIONE DIDATTICA - P. MANCINI

Prot. 0001318/U del 07/05/2020 10:01:06



DIREZIONE DIDATTICA STATALE “PASQUALE MANCINI” 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A11 1 2 1 Personale - Compensi accessori non a 
carico FIS ata - Compensi netti 

315,02 

A11 1 2 2 Personale - Compensi accessori non a 
carico FIS ata - Ritenute previdenziali e 
assistenziali 

43,46 

A11 1 2 3 Personale - Compensi accessori non a 
carico FIS ata - Ritenute erariali 

116,52 

A11 1 2 5 Personale - Compensi accessori non a 
carico FIS ATA – IRAP 

40,38 

A11 1 2 6 Personale - Compensi accessori non a 
carico FIS ATA - Ritenute previdenziali e 
assistenziali a carico dell’amm.zione 

114,95 

A11 1 3 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Compensi per collaudatore 

64,97 

A11 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 

Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

171,27 

A11 1 3 16 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Ritenute previdenziali e ass. a carico del 
dip.  

36,78 

A11 1 3 17 Personale – Altri compensi per personale 
a tempo indeterminato- Ritenute 
previdenziali e assistenziali a carico del 
dipendente 

129,00 

A11 1 3 19 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Imposta regionale sulle attività produttive 
(IRAP) 

34,17 

A11 1 3 20 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - 
Contributi prev. e ass. a carico dell'amm. 

97,29 

A11 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

130,00 

A11 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

11.706,19 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 

 
 

                                                                                           DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                         Il dirigente scolastico   
                                                                                          dott. Domenico Elio AGRUSTA 
                                                                                    documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                            Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

 


		2020-05-07T09:58:18+0200
	AGRUSTA DOMENICO ELIO




